АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» декабря 2021 года                                                                                   № ______

О внесении изменений в состав Наблюдательной комиссии по социальной

адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных без

изоляции от общества, утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО Видяево от 07.11.2019 № 937

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

ЗАТО пос. Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав Наблюдательной комиссии по социальной

адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных без

изоляции от общества, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО

Видяево от 07.11.2019 № 937, изложив его в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                   В. А. Градов

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от ___ .12. 2021 г. № __

«Утвержден

постановлением администрации ЗАТО Видяево

от 07 ноября 2019 № 937

Состав

Наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся

из мест лишения свободы и осужденных без изоляции от общества

№

п/п
Ф.И.О. Должность

1 Председатель комиссии Тюрина Елена Геннадьевна, заместитель Главы

ЗАТО Видяево (либо лицо ее замещающее)
2 Заместитель председателя

комиссии

Цабадзе Дмитрий Гурамович, начальник ОМВД

России по ЗАТО п. Видяево (либо лицо его

замещающее)
3 Секретарь комиссии Бушманова Клавдия Сергеевна, ведущий

специалист – юрисконсульт отдела

организационно-правовой работы

администрации ЗАТО Видяево (либо лицо ее

замещающее)
4 Члены комиссии: Еремина Надежда Александровна, специалист

Государственного областного казенного

учреждения «Снежногорский межрайонный

центр социальной поддержки населения» (по

согласованию)
5  Юнг Станислав Олегович, инспектор 1 категории

Межтерриториального государственного

областного бюджетного учреждения «Центр

занятости населения Кольского района» (по

согласованию)
6  Тюрина Анастасия Валерьевна, заведующая

Государственного областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Кольская

центральная районная больница. Амбулатория

ЗАТО п. Видяево» (либо лицо ее замещающее)

(по согласованию)
7  Новопольцева Наталья Александровна, главный

специалист – ответственный секретарь комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Видяево (либо лицо ее

замещающее)

8  Покалюк Валентина Владимировна, главный

специалист по опеке и попечительству при

администрации ЗАТО Видяево (либо лицо ее

замещающее)
9  Озерова Екатерина Аязовна, главный специалист

отдела образования, культуры, спорта и

молодежной политики администрации ЗАТО

Видяево

10  Русакова Анна Олеговна - начальник

Муниципального бюджетного учреждения

Управления муниципальной собственностью

«Служба заказчика» ЗАТО Видяево (либо лицо

ее замещающее)